РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОН

КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«27» октября 2014 года                                                               № 240
	Принято на    42
 заседании Колпнянского районного Совета народных депутатов

	О признании утратившим силу постановления Колпнянского районного Совета народных депутатов от 30 октября 2003 года № 57

В целях поддержания нормативной правовой базы Колпнянского района Орловской области в актуальном состоянии Колпнянский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Постановление Колпнянского районного Совета народных депутатов от 30 октября 2003 года № 57 «О нормах предоставления земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, в собственность граждан на территории Колпнянского района за плату» признать утратившими силу.
2. Обнародовать настоящее решение на информационных досках и разместить на официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	Глава Колпнянского района

	В.А. Громов